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Elmo Teknikk sin avdeling på Eide er en del av installasjons-
bedriften Elmo Teknikk AS i Molde. Denne bedriften har etter 
at den ble skilt ut av moderbedriften Elmo AS i 2003 vokst 
fra 65 til 100 ansatte. De fikk i høst tildelt den såkalte ga-
selleprisen fra Dagens Næringsliv med begrunnelse både i 
den raske veksten og resultatforbedringen. Bedriften har 6 
ansatte i Eide og holder til i nabolokalene til Bademiljø. Elmo 
Teknikk har et komplett tilbud innenfor elektriske installa-
sjoner, gjerne med datastyring av de ulike funksjonene (EIB). 
Ellers har de alt innenfor belysning, kommunikasjon, alarm-
er, antenner, data, ventilasjon og varmepumper.
  
Det er Egil Vetvik som er leder for avdelingen på Eide. Med 
seg har han Edvin Magne Gaustad, Svein Inge Olsen, Vegard 
Lyngstad, Rune Haukås og Runar Hvalryg. Bortsett fra Ve-
gard som er lærling, har alle ansatte lang erfaring innenfor 
faget og flere av de ansatte har arbeidet 15 år i Eide og kjenner 
slik kommunen svært godt. I lokalene deres er det også en 

utstilling og mulig å kjøpe både belysning og annet elektrisk 
utstyr. 
Daglig leder i Elmo Teknikk AS er Magne Sandvik og styre-
leder er Hans Erik Wold. Bedriften har gjort seg sterkt bemer-
ket de årene den har eksistert. De vokser raskere enn andre og 
har samtidig forbedret resultatet dramatisk. I 2004 omsatte de 
for 57 millioner, mens de allerede i 2005 var oppe i 102 mil-
lioner. Moderbedriften Elmo AS ble etablert som et resultat 
av en fusjon mellom flere etablerte elektriske firma i 1968, og 
kan slik føre historien tilbake til 1923. 
Utviklingen har gått raskt de siste årene innenfor elektriske 
installasjoner, og ny datateknologi blir nå tatt i bruk i stadig 
flere anlegg – også hos private. Det gir anledning til å styre 
funksjonene som lys, persienner, oppvarming, alarmer og 
vifter på en effektiv og kostnadsbesparende måte. 
Bedriften tar på seg prosjektering både for store industrianlegg 
og private, og legger da vekt på å utnytte dagens teknologi og 
lage framtidsrettede anlegg. 
Innenfor belysning har firmaet også godt kvalifiserte medar-
beidere, og også stort utvalg i butikken på Roseby. Både de 
tekniske løsningene og belysning innendørs og utendørs blir 
prosjektert av fagfolk i bedriften, enten det gjelder industri-
bygg, flombelysning av en idrettsbane eller hjemmebelysning.
Firmaet driver også med termofotografering for å kontrollere 
anlegg for overbelastning eller feil, som da blir avslørt med 
uregelmessigheter i temperaturen. Slik kan man finne fram til 
byggetekniske feil som kan utbedres, som f.eks fuktighet eller 
manglende isolasjon. Også til å finne fram til varmekabler el-
ler hvor rørene til den vannbårne varmen ligger i gulvene er 
metoden godt egnet. 
Elmo tar også på seg installasjon av telefonsentraler fra Alcatel 
og Aastra. Et annet voksende arbeidsområde er kabelanlegg 
for tele- og datautstyr. De leverer også innendørs og utendørs 
fiberutstyr.
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Her er de ansatte ved  Elmo Eide samlet foran lokalene sine. Fra venstre Vegard Lyngstad, Rune 
Haukås, Svein Inge Olsen, Egil Vetvik og Edvin Magne Gaustad. 

Installasjonsbedriften som vokser raskest

Eneboligene blir stadig mer avanserte med mye teknisk utstyr, slik som 
dette huset i Beinhaugen med blant annet vannbåren varme.


